
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                ІХ  СЕСІЯ     VII СКЛИКАННЯ

            

                РІШЕННЯ  № 1538

11.07.2019  м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  передачу  в
суборенду  нерухомого  майна
комунальної  власності  територіальної
громади  міста  Хуст  -  комплексу
будівель та споруд по вул. Сливова, 36 в
м. Хуст 

Розглянувши  клопотання  громадянина  Кедик  В.В.  за  №К-1647/02-27  від
08.07.2019  року,  керуючись  ст.17  Закону  України  «Про  оренду  державного  та
комунального майна», ст.29,  п.2 ст.30,   п.5 ст.60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійно діючої депутатської
комісії  з  питань  контролю  за  проведенням  приватизації  та  управлінням
комунальною власністю Хустської міської ради, сесія міської ради

в и р і ш и л а :

1.  Надати  дозвіл  громадянину  Кедик  В.В.,  РНОКПП  3135001638,  на
передачу  в  суборенду  нерухомого майна комунальної  власності  територіальної
громади  міста  Хуст  по вул.  Сливова,  36,  в  м.  Хуст,  на  у  мовах  визначених  в
договорі оренди  від 18.06.2019 року за №35, на строк, що не  перевищує терміну
дії  договору  оренди  Державному  підприємству  «Хустське  лісове  дослідне
господарство» - Код ЄДРПОУ 22114649, юридична адреса: м. Хуст, вул. Сливова,
34

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійно  діючу
депутатську  комісію  з  питань  контролю  за  проведенням  приватизації  та
управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, управління з питань
майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                 В. КАЩУК


